


https://www.pasiula.lt/pid-827123/miele-wtr-870-wpm-skalbimo-masina-dziovykle.html

✔  “ProfiEco" variklis
✔  Korio pavidalo būgnas
✔  "CapDosing"
✔  “Miele@home”
✔  “TwinDos”
✔  “QuickPowerWash”
✔  “MTouch”
✔  "SteamCare"
✔  Programa skalbiniams su pūkų užpildu

MIELE WTR 870 WPM Skalbimo mašina-
džiovyklė
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01): D
Gręžimo klasė: A (max. 1600 aps/min)
Įkrova skalbiant: 8 kg
Įkrova džiovinant: 5 kg (jei su džiovinimo funkcija)

“MTouch” – valdymas jutikliais arba tiesiog braukiant
"ProfiEco" variklis - galingas ir ekonomiškas su
nesusidėvinčia keitiklio pavara dirba tyliai ir taupiai.
Tausojantis būgnas - dėl audinius tausojančio korio
struktūros būgno skalbiniai slysta plonu vandens sluoksniu.
“CapDosing” - dozuoja kapsulėse specialios paskirties
skalbiklį, minkštiklį ir kitas priemones.
“Miele@home” - visus išmanius “Miele” buitinius prietaisus
galima patogiai ir saugiai sujungti į vieną bendrą namų
tinklą. Valdykite prietaisus “Miele@mobile” programėlėje,
balso komandomis arba integruojant į esamą “Smart
Home”.
“TwinDos” - automatinis skalbiklio dozavimas su revoliucine
2 fazių sistema.
“PowerWash” - švarus, greitas ir itin taupus mažo kiekio
skalbimas.
“SteamCare” - atnaujinkite ir išlyginkite savo mėgstamus
rūbus.
Automatinis pūkelių išskalavimas - po džiovinimo visi
pūkeliai išplaunami, kad nenudažytų kitų skalbinių.
“PerfectCare” technologija - Jūsų skalbiniai bus lepinami ir
tausojami.
Termogręžimas - šilto oro ir išcentrinio gręžimo funkcijų
derinys prieš džiovinimą taupo laiką ir elektros energiją.
Energijos vartojimo efektyvumas - geriausia energijos
efektyvumo klasė, optimalūs skalbimo rezultatai ir trumpa
programos trukmė.
"MultiLingua" - ekrane galite nustatyti įvairias kalbas, todėl
puikiai suprasite visą informaciją.
Paleidimo atidėjimas ir likęs veikimo laikas - programos
paleisties laiką nustatykite savo nuožiūra, pagal savo
dienotvarkę.
“AddLoad” - net paleidus programą galima patogiai
papildyti arba išimti skalbinius.
Vandeniui atsparus metalas (WPM) - apsauga nuo vandens
poveikio: išmanūs jutikliai ir metalu apjuosta žarna suteikia
didžiausią saugumą.
“Single Wash&Dry” - Jūsų mėgstamas rūbas bus švarus ir
sausas trumpiau nei per valandą.
Dėmių šalinimo parinktis - skalbimo ciklas priderinamas prie
dėmių šalinimo funkcijos. Rinkitės iš 23 dėmių rūšių:
prietaisas pritaiko skalbimo programą ir parodo patarimus
ekrane.
Patikrinta “Rhein-Waal” aukštojoje mokykloje:
“AllergoWash” padeda pašalinti iki 99,99 % bakterijų.
Uždelstas paleidimas iki 24 val.
Laikmačio indikatorius
Paros laiko rodymas
Būgno apšvietimas: LED
"AutoClean" skalbiklio stalčiukas
Skalbimas žemoje temperatūroje "šaltas" ir "20 °C
Apsauga nuo putojimo
Skalbimo programos: “QuickPower”, Automatinė, Medvilnei,
Lengvai prižiūrimi, Gležni audiniai, Marškiniai, Šilkiniams
audiniams (skalbimas rankomis), Vilnai (skalbimas
rankomis), “Express” programa, Tamsūs skalbiniai, Džinsai,
Lauko drabužiai, Impregnavimas, Sportinė apranga,
Sportiniai batai, Pagalvės, Pūkų užpildai, Užuolaidos,
Higieninė programa medvilnei, Prietaiso plovimas,
Programa medvilnei su rodykle, Nauji tekstilės gaminiai,
Krakmolijimas, ECO 40–60
Džiovinimo programos: “QuickPower”, Automatinė,
Medvilnei, Lengvai prižiūrimi, Marškiniai, Šilkas, Vilna,
“Express” programa, Tamsūs skalbiniai, Džinsai, Lauko
drabužiai, Impregnavimas, Sportinė apranga, Sportiniai
batai , Pagalvės, įprasto dydžio, Higieninė programa
medvilnei, Nauji tekstilės gaminiai, Vėdinimas šaltu oru,
Nuolatinis šiltasis vėdinimas, Atnaujinimas, Baigiamoji fazė,
garai
Papildomos funkcijos: Apsauga nuo glamžymosi, Trumpoji,
Minkštinimas, Pirminis skalbimas, Daugiau vandens,
Papildomas skalavimas, Programos pabaigos signalas,
“AllergoWash”
Blokavimas su PIN kodu
Optinė sąsaja
Kilmės šalis: Vokietija
Triukšmo lygis gręžiant: 69 dB(A) re 1 pW
Matmenys (AxPxG): 85x59,6x63,7 cm

Garantija: 2 metai


